ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 мая 2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 31 мая 2022 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования

	1 курс
	800 893,73

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	14 441,56

	дИПОНб-21-1
	Колмыкова Екатерина Олеговна
	4 930,52

	дИПОНб-21-1
	Шодиева Фарангиз Маъруфжон кизи
	4 930,52

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	20 411,19

	дИППб-21-3
	Кагарманова Юлия Олеговна
	2 930,52

	дИППб-21-3
	Кубкина Ирина Андреевна
	2 133,59

	дИППб-21-3
	Полежаева Валентина Сергеевна
	4 930,52

	дИППб-21-3
	Пшеничнюк Мария Андреевна
	1 680,52

	44.03.035, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дефектология
	3 944,44

	дИСОб-21-2
	Надеина Елизавета Николаевна
	3 944,44

	44.04.014, 44.04.01 - Педагогическое образование. Управление качеством общего образования
	6 444,48

	дИПОм-21-5
	Нестерова Ксения Евгеньевна
	6 444,48

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	54 121,89

	дИППм-21-1
	Дубова Елена Раилевна
	4 177,48

	дИППм-21-1
	Зарипова Светлана Равилевна
	6 444,48

	дИППм-21-1
	Иванова Ольга Юрьевна
	6 444,21

	дИППм-21-1
	Постникова Анастасия Владимировна
	6 444,48

	дИППм-21-1
	Пустынникова Анжелика Петровна
	6 444,48

	дИППм-21-1
	Рогозина Татьяна Александровна
	5 155,56

	дИППм-21-1
	Салмина Марина Александровна
	6 444,48

	дИППм-21-1
	Шашкин Никита Александрович
	3 544,48

	44.04.02N, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	14 403,92

	дИППм-21-3
	Золотаренко Диана Николаевна
	6 444,48

	дИППм-21-3
	Кирилюк Юлия Сергеевна
	6 444,48

	дИППм-21-3
	Щербакова Людмила Александровна
	1 370,48

	44.04.032, 44.04.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Коррекционно-педагогическое сопровождение специального и инклюзивного образования
	11 600,04

	дИСОм-21-1
	Прядкина Наталья Вячеславовна
	6 444,48

	дИСОм-21-1
	Чернова Екатерина Сергеевна
	5 155,56

	45.03.012, Филология
	2 360,92

	дИФб-21-1
	Буслаева София Николаевна
	2 360,92

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	9 861,04

	дИФб-21-1
	Казанкова Янина Петровна
	4 930,52

	дИФб-21-1
	Круглякова Калерия Алексеевна
	4 930,52

	45.04.029, 45.04.02 - Лингвистика. Лингвистика и межкультурная коммуникация
	18 044,52

	дИЛм-21-1
	Агзамов Вадим Фанзилович
	6 444,48

	дИЛм-21-1
	Гончаревская Ольга Александровна
	5 155,56

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	4 930,52

	дИДАб-21-1
	Жукова Валентина Андреевна
	4 930,52

	2 курс
	512 185,65

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	9 923,44

	дИПСб-20-1
	Максимова Мария Владимировна
	3 623,44

	дИПСб-20-1
	Пальчикова Кристина Дмитриевна
	2 785,00

	37.03.013, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	8 617,50

	дИПСб-20-1
	Рослякова Ирина Анатольевна
	4 308,75

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	20 376,21

	дЭЭб-20-1
	Бирюкова Маргарита Андреевна
	3 515,00

	дЭЭб-20-1
	Лошкарев Константин Владимирович
	2 648,00

	дЭЭб-20-1
	Мириева Зарханим
	3 493,33

	дЭЭб-20-1
	Новотаева Сауле Булатовна
	3 292,00

	дЭЭб-20-1
	Пузырев Антон Николаевич
	3 434,26

	38.03.027, 38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление
	7 063,00

	дЭМп-20-2
	Радийчук Анна Андреевна
	3 430,00

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	7 696,97

	дЭУПп-20-1
	Здобняков Алексей Юрьевич
	1 635,00

	дЭУПп-20-1
	Шивцова Анастасия Андреевна
	5 234,97

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	34 995,26

	дЭГМб-20-1
	Дударева Елена Александровна
	3 019,00

	дЭГМб-20-1
	Прокопьева Анна Вячеславовна
	3 442,75

	38.03.043, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление. Государственная и муниципальная служба
	4 995,00

	дЭГМб-20-1
	Чернышов Владислав Дмитриевич
	4 995,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	13 471,65

	дИПОНб-20-1
	Мазилкина Анна Алексеевна
	3 515,00

	дИПОНб-20-1
	Мухина Екатерина Сергеевна
	3 240,00

	44.03.027, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое сопровождение образования
	10 049,00

	дИППб-20-1
	Папанина Алина Фаритовна
	3 294,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	18 307,27

	дИСОб-20-21
	Гильманова Айгиза Маратовна
	3 263,33

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	9 160,00

	дИППм-20-1
	Баландина Александра Андреевна
	4 580,00

	дИППм-20-1
	Ильгамова Евгения Петровна
	4 580,00

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	13 686,33

	дСДб-20-4
	Калуцкая Дарья Олеговна
	3 305,00

	3 курс
	672 033,29

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	13 128,00

	дЭЭб-19-3
	Иванова Аза Султановна
	2 896,00

	дЭЭб-19-3
	Новикова Анастасия Павловна
	3 615,00

	дЭЭб-19-3
	Юмагужина Ирина Хакимьяновна
	3 002,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	41 609,22

	дЭУПп-19-1
	Битунова Александра Алексеевна
	3 045,00

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	3 960,00

	дЭУПп-19-1
	Грыжук Юлия Валериевна
	3 475,00

	дЭУПп-19-1
	Катаева Алена Андреевна
	1 571,00

	дЭУПп-19-1
	Косарева Евгения Дмитриевна
	6 092,13

	дЭУПп-19-1
	Юдина Алевтина Николаевна
	3 194,10

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	3 615,00

	дЭГМб-19-1
	Россол Виктория Владимировна
	3 615,00

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	16 710,00

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна
	2 575,00

	дЭГМб-19-2
	Хохлов Владислав Константинович
	3 615,00

	дЭГМб-19-2
	Яковлева Дарья Олеговна
	3 545,00

	39.03.012, 39.03.01 - Социология. Социологические и маркетинговые исследования
	2 846,00

	дИСЦб-19-1
	Демисенова Тамерис Женисовна
	2 846,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	11 068,81

	дИПОНб-19-1
	Ишмуратова Регина Салаватовна
	3 584,30

	дИПОНб-19-1
	Прохоренко Екатерина Олеговна
	3 615,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	7 815,47

	дИППб-19-3
	Литвинова Ирина Владимировна
	3 607,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	14 910,59

	дИСОб-19-22
	Сафронова Евгения Анатольевна
	3 435,00

	дИСОб-19-21
	Чемоданова Анастасия Валерьевна
	3 405,27

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	5 068,81

	дИДАб-19-1
	Гузь Анна Павловна
	3 600,00

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	14 601,00

	дСДб-19-42
	Негодяева Дарья Петровна
	3 001,00

	4 курс
	596 697,42

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	39 357,19

	дЭЭб-18-3
	Избетова Александра Вячеславовна
	3 625,00

	дЭЭб-18-3
	Минин Максим Александрович
	3 625,00

	дЭЭб-18-3
	Харитонова Илона Александровна
	3 443,00

	дЭЭб-18-3
	Черезова Алёна Сергеевна
	1 400,17

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	29 314,90

	дЭУПп-18-1
	Бейль Егор Вячеславович
	3 325,67

	дЭУПп-18-1
	Бойко Яна Геннадьевна
	2 625,00

	дЭУПп-18-1
	Горин Никита Андреевич
	3 910,00

	дЭУПп-18-1
	Каримова Милана Витальевна
	3 625,00

	дЭУПп-18-1
	Кузьмук Валентина Олеговна
	2 605,00

	дЭУПп-18-1
	Шестакова Мария Леонидовна
	4 271,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	49 266,84

	дЭГМб-18-1
	Гусев Антон Олегович
	3 620,00

	дЭГМб-18-1
	Давлетшина Альфина Венеровна
	4 575,00

	дЭГМб-18-1
	Коротовская Наталья Андреевна
	3 425,00

	дЭГМб-18-1
	Макаровских Наталья Александровна
	5 111,00

	дЭГМб-18-1
	Обухов Илья Константинович
	3 607,49

	дЭГМб-18-1
	Полуэктова Наталья Александровна
	3 625,00

	дЭГМб-18-1
	Шамонин Леонид Игоревич
	4 395,00

	дЭЭб-18-3
	Яковлева Людмила Алексеевна
	1 125,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	13 663,32

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	6 900,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	16 736,27

	дИППб-18-3
	Миннуллина Елена Евгеньевна
	3 375,00

	дИППб-18-3
	Носова Ольга Валерьевна
	3 468,00

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна
	1 600,36

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	25 383,60

	дИСОб-18-2
	Камалова Линара Радиковна
	3 625,00

	дИСОб-18-2
	Серова Юлия Анатольевна
	4 260,20

	дИСОб-18-2
	Тотьмянина Алёна Витальевна
	1 983,20

	46.03.02- Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	17 846,76

	дИДАб-18-1
	Лихорадова Лиана Евгеньевна
	3 625,00

	дИДАб-18-1
	Муратова Екатерина Константиновна
	3 625,00

	5 курс
	357 858,60

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	3 000,00

	дЭУПп-17-1
	Бидянова Наталья Валерьевна
	3 000,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	24 550,47

	дЭУПп-17-1
	Красилов Никита Александрович
	4 081,80

	дЭУПп-17-1
	Малинин Егор Игоревич
	805,15

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	28 422,83

	дЭГМб-17-1
	Исаньюлов Ильнур Ишбулатович
	2 615,30

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	8 578,75

	дИППб-17-3
	Заборская Арина Григорьевна
	4 185,75

	44.03.031, Специальное (дефектологическое) образование
	4 148,41

	дИСОб-17-2
	Байжуменова Диана Ишбулдывна
	4 148,41

	44.03.034, Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	19 422,13

	дИСОб-17-2
	Усачева Дарья Витальевна
	7 157,75

6. В дополнение к приказу №       от       2022 г. отчислить с      2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:
Институт элитных программ и открытого образования

7. В дополнение к приказу №         от         2022 г. отчислить с        2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:
Институт элитных программ и открытого образования

Основание: несоблюдение условий договора.

Ректор											М.В. Чукин

[bookmark: _GoBack]